Erkanber-
 tus Bas.
 golfi Abba.
 et frater.

Supplicatio pictoris & Poëta.

C vius quemque rogo supplex meminisse legentem
 Hoc opus, orando Dominum pietatis amore
 Ut scelerum veniam fidens mereatur ab illo,
 Qui non vult quemquam peccati morte perire;
 Sed magis ut rediens vinat virtutibus almis.

3. Bonifacij
 sepulcrum
 ad eam.

Braunis
 pictura.

His quoq; patratis summae celebratio missa
 Laudibus intonuit dignis, quâ rite peractâ
 Lassi cum sociis multa crepitante ceterua,
 Haistolf atq; Ægil ducti sub tecta recurrunt;
 Manibus, en altis Praeful conuinia latus
 Pastor & ipse simul vitrorumq; inde minores
Epulum
præbitem.
 Mox adeunt Patris celeres tum forte ministri.
 Dona ferunt Cereris multo sudore canistris
 Quæsita ait alij vario nidore respersas
 Instant ferre dapes, alij namque inclita vitro
 Ordine composito miscabant pocula Bacchi.
 Nec minus intererat epulis simul alma paternis
 Lectio namque cibus fortis solidusque virorum
 Intentos satians superi pinguedine verbi.

De craftina dedicatione & reliqua.

Craftina cumq; dies fuscas dimouerat alas
 Noctis & umbrifera nebula consederat aruis
 Euolat hospitio solis iam luce reiecta,
Humber.
cum Corepi-
scopus cry-
ptau dedi-
cat.
 Cum socijs iussus Humber et Corepiscopus antra ad
 Ecclesie sacranda duo, quæ luce reliquit
 Hesterna Praeful, primum, quod spectat Eoum
 Pontificis vice rigido conspectus in ostro
 Adgreditur speleum, saltim quo nempe sacrat^o
 Vno cum titulo, simili mox ordine sacrat.
 Solis ad occasum spectans, quod respicit antrum
 Excipiuntur enim infecta hinc altaria bina.
 Vnuu qua martyr media testudine templi
S. Sturmii
& S. Lioba
sepulcra.
 Ante fuit, aliud qua Styrmii corpore quiescit
 Ac digna Liobgyd pausans Bonifacio neptis,
 Solaiacet busto mulierum sorte sepulta.
 Qua rediens uno Iacobi simul atque Philippi
 Cum titulo Praeful venturo dedicat anno.
 Ut liceat dictis summam comprehendere paucis
 Hanc aulam Haistolf Praeful Mogontia censis
 Ecclesie Christi primævis miles ab annis
 Cum magno studio ac magno pietatis amore
 Insuper & magno Sanctorum sacrat honore,
 Ordine predicto, complens promissa petenti.

Com-

Commemoratio Hrabani magistri & operis eius.

Hvius nempe diem numerumq; ac tempus & annum
Officia pariter sanctorum & nominapartim,
Quem supra tetigi Hrabanus iure magister
Versibus obtitulat, partim sermone retexit,
Panso equidem cuius nunc hic ex ordine dicta
Florigera huic operi dignum infigenda putauit.
Quatenus in libro hoc memor in narranda relatu
In laesa, intactaque simul, seruentur in eum.
Hæc tibi Frater mi, coram sollemnia præsens
Ut vidi, ut sensi, ut super hæc addiscere quisi,
Versibus exposui, item nunc hic limite facto
Quæ superaddita sunt, aliis scribendare linquo.